TOTAL DO GRUPO "F" 9,03%  R$109,23 

TOTAL DOS ENCARGOS SOCIAIS E PROVISÕES
PERCENTUAL  VALOR (R$) 

73,27%  R$886,36 
 R$2.096,09 

Elaborada em 26/03/2021 SEI nº.  
0050500040.000268/2021-72

A planilha foi elaborada com base no piso Salarial Normativo de  R$  1.209,73  (hum mil, duzentos e nove reais e setenta e três 
centavos), pertinente à categoria, conforme Convenção Coletiva de Trabalho registrada no MTE em 12/01/2021 (vigência: 
01/01/2021 – 31/12/2021)
Serviço Assistencial de R$ 60,00 (sessenta reais) por empregado terceirizado.
Vale refeição no valor unitário de R$ 7,65 (sete reais e sessenta e cinco centavos) por dia efetivamente trabalhado, descontados